

Załącznik do wniosku o realizację projektu "RATOWANIE I PIELEGNACJA DUŻYCH STARYCH DRZEW, POPRZEDZONE EKSPERTYZAMI DENDROLOGICZNYMI" - finansowanie, zgodność z programami, prawem miejscowym m.st. Warszawy.

Cele projektu "RATOWANIE I PIELEGNACJA DUŻYCH STARYCH DRZEW, POPRZEDZONE EKSPERTYZAMI DENDROLOGICZNYMI" zawierają się wśród określonych w "Programie ochrony środowiska dla m.st. Warszawy na lata 2017-2020 z perspektywą do 2023 r." (przyjętego uchwałą nr XXXVIII/973/2016 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 grudnia 2016 r.) - w szczególności w rozdziałach:

3.7 "Zasoby przyrodnicze" - ujęte jako "Kształtowanie struktury i jakości terenów zieleni", "Ochrona fauny", "Zachowanie istniejącego dziedzictwa przyrodniczego", "Zapewnienie właściwej struktury i jakości terenów zieleni";

3.9 "Świadomość ekologiczna mieszkańców, partycypacja społeczna, edukacja ekologiczna".

Projekt "RATOWANIE I PIELEGNACJA DUŻYCH STARYCH DRZEW, POPRZEDZONE EKSPERTYZAMI DENDROLOGICZNYMI" składany do wnioskowanej realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego, ma umożliwić mieszkańcom Warszawy wskazanie celów proekologicznych i identyfikację z nimi oraz wspomoczenie osiągania tych celów przez m.st. Warszawa w zakresie zieleni miejskiej, których finansowanie jest zapisywane w uchwale budżetowej Rady Miasta Stołecznego Warszawy i objaśnione dla sfery "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w ujęciu zadaniowym "Tereny zielone - program 3", zadania 1, 2, 3, 5.

Środki przeznaczone na przeprowadzenie prac ratunkowych i pielęgnacyjnych drzew w ramach projektu, a pozostałe po sfinansowaniu w ramach projektu badań, ekspertyz dendrologicznych i spacerów edukacyjnych, muszą być pomniejszone o rezerwę na koszt oznakowania graficznego dedykowanego budżetowi obywatelskiemu.

Realizacja projektu nie zrodzi wymagalnych skutków finansowych w okresach przyszłych.

Realizacja projektu nie może być sprzeczna z postanowieniami Miejskowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego wprowadzonych uchwałami Rady Miasta Stołecznego Warszawy.

Realizacja spacerów edukacyjnych w ramach projektu jest zbieżna w charakterze ze spacerami realizowanymi w ramach projektu edukacyjnego "W koronach miasta" Zarządu Zieleni Miejskiej m.st. Warszawy.

Wnioskodawcy projektu

*"RATOWANIE I PIELEGNACJA DUŻYCH STARYCH DRZEW,
POPRZEDZONE EKSPERTYZAMI DENDROLOGICZNYMI"*